uxor JOH'IS DE STANLEY chivaler non obiit seisitus de aliquibus

terris infra com: Lancr
pro eo quod diu ante obitum suum predicta

TSSABELLA feoffavit D'num Henricum de Halsale Archiu Cestr: et
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Ricardum de Stanley p'sonam ecclesie de Walton de manerio de

Lathura ac de omnibus terris que habuit infra com: Lancr
per quan-

dam cartam cujus dat: est apud Lathum die Lune in tertia septi-

mana quadragesime anno Heurici quinti primo Et quod predicta

ISSABELLA obiit die Veneris prox: ante festum Omnium Sanctorum

anno Henrici quinti secundo et quod JOHANNES DE STANLEY est

nlius et propinquior heres predicte ISSABELLE et etatis 28 anno-

rum et amplius.

Sir John de Stanley;=F Isabella survived, made a
I settlement of her estate

12 March 1414, 1 Hen. 5, and
I

died 26 Oct. 1414, 2 Hen. 5.

John de Stanley, son and heir,

aged 28 years and upwards in 1414.

Towneley copied an entry on the patent rolls, as given under the king's hand at

Lancaster 16th Feb. 9 H. IY. (1408), "de Saltu habendo in parco de Knoweslegh :"

"Hiis Testibus, Yenerabilibus pri'bus Th. Archiep: Cantuar: totius Anglic primato

Cancellario nostro Anglie R. London, H. Wynton. Tho. Dunelm et N. Sar, thesau-

rario n'ro e'pis' Edwardo duce Ebor consanguineo nostro carissimo Johanne Comite

Somerset Camerario nostro Willi'mo Roos de Hamlak Magistro Johanne Prophete

custode privati Sigilli nostri et aliis."

From this the following extract is made :

"
Sciatis quod cum dilectus nobis Johannes

de Stanley Chivaler Senescallus hospitii nostri et Issabella uxor ejus ac Antecessores

ipsius Isabelle quendam Parcum in Knoweslegh infra metas foreste nostre ducatus

nostre in Com: Lancr
absq: saltu a tempore quo nou extat meinoria habuerunt et

parcum predictum in diversis itinerantibus temporibus progenitorum nostrorum

clamaverunt ut accipimus ac Henricus nuper Dux Lane: avus noster defunctus per
literas suas patentes quas inspeximus parcum predictum inter cetera Thome de Lathom
antecessori ipsius Issabelle et heredibus ipsius Thome habendum pro ut idem Thomas

et Antecessores sui parcum ilium antea habuerunt concesserit et confirmaverit. Nos

de g'ra n'ra speciale concessimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est

eidem Johanni et Issabelle ac heredibus et assignatis suis quod ipsi habeant et teneant

parcum predictum et quod ipsi quendam Saltum quinque p'ticatas in longitudine

continentem ad eundem parcum ubi eis placuerit facere et Saltum ilium sibi et here-